
Campionato Regionale di Categoria Estivo

Programma gare del giorno 09/07/2016 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Stile Libero - FEMMINE
Batteria 1

3 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino
4 IACOBELLIS Linda 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza
5 PIFFARI Edith 2000 ITA Aosta Nuoto

Batteria 2
2 VALFRE' DI BONZO Matilde 2003 ITA Dinamica Sport ssd
3 TRIZZINO Clarissa 2002 ITA Biella Nuoto
4 PRANZO Laura 1995 ITA Centro Nuoto Nichelino
5 PAGLIERO Anna 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as
6 MOLINATTO Alice 2002 ITA CSR Granda ssd
7 BONELLI Giorgia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

Batteria 3
1 FINOTELLO Alessia 2003 ITA Biella Nuoto 37.31 *
2 GHIRONI Rachele Enola 2003 ITA Dinamica Sport ssd 36.38
3 AGOSTO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 35.64
4 MARASEA Martina 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 34.68 *
5 SABBATINI Elena Estelle 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.88
6 AIMARETTI Veronica 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.84 *
7 GALLO Maria Sofia 2001 ITA CSR Granda ssd 37.28
8 COMBA Lorenza 2002 ITA Libertas Due Valli - Luse 38.80

Batteria 4
1 BIANCO Isabella 2003 ITA CSR Granda ssd 34.53 *
2 ROSSO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 34.10
3 BULLANO Cecilia 2003 ITA Biella Nuoto 33.73
4 QUADRIO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 33.49
5 GRANDE Claudia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 33.64
6 FALCETTO Arianna 2002 ITA Biella Nuoto 33.93 *
7 GOBBO Lucrezia 2003 ITA Dynamic Sport 34.48
8 ANDRIOLO Asia 2001 ITA Aosta Nuoto 34.56

Batteria 5
1 CERVO Denise 2001 ITA Swimming Club Alessandria 33.41 *
2 MORABITO Sofia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.37 *
3 PERRON CABUS Chiara 2003 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.34 *
4 ZANI Silvia 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 33.26
5 CANNIZZARO Ilaria 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 33.33 *
6 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 33.35
7 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 33.39 *
8 CERVO Noemi 2001 ITA Swimming Club Alessandria 33.45

Batteria 6
1 DOSIO Beatrice 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 33.20 *
2 PAGANOTTO Rachele 2003 ITA CSR Granda ssd 33.13
3 PICATTO Alice 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.97 *
4 NEMES Genoveva 2003 ITA CSR Granda ssd 32.82
5 CROSETTI Anna 2003 ITA CSR Granda ssd 32.84 *
6 CAITO Elena 2003 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.00
7 PREVIDI Flavia 2003 ITA Sisport Spa ssd 33.19
8 INGOGLIA Rebecca 2003 ITA Arona Active asd 33.22

Batteria 7
1 FERRERO Giulia 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.70 *
2 ALLASIA Sabrina 2003 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 32.65 *
3 TARANTINO Atena 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.64
4 MERLO Chiara 2002 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 32.51 *
5 ESTIENNE Anita 2003 ITA Centro Nuoto Torino 32.51
6 LORENZATO Alessia 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 32.65 *
7 ALLOATTI Chiara 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.67
8 JOURDAN Federica 2002 ITA Libertas Due Valli - Luse 32.76 *
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Batteria 8
1 FERRENTI Federica 2001 ITA Biella Nuoto 32.40
2 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.29
3 CARRUOZZO Marta Silvia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.25 *
4 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 32.15 *
5 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 32.20 *
6 SORRENTINO Angela 2002 ITA Asti Nuoto 32.29
7 LONGO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.32
8 ROSSO Elisabetta 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 32.50

Batteria 9
1 RAMBAUDI Alessia 2001 ITA CSR Granda ssd 32.07
2 COCHIOR Georgiana Stefan 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.05
3 DOGLIOTTI Sveva 2003 ITA Asti Nuoto 31.98 *
4 MILAN Cristina 2002 ITA Biella Nuoto 31.94
5 CARBONIO Katia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 31.95 *
6 CERESA Sofia 2003 ITA Arona Active asd 32.00
7 PETRUZZO Gaia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.06 *
8 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.14

Batteria 10
1 CENTONI Asia Maria 2003 ITA Aquatica Torino ssd 31.89
2 SCARPARI Alessia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 31.81 *
3 TOGNI Andrea 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 31.63 *
4 BOFALO Camilla 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 31.57 *
5 DELSANTO Chiara 2002 ITA Sisport Spa ssd 31.57
6 UGONA Giulia 2003 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 31.64
7 ALLASIA Silvia 1999 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 31.84
8 PIZZOLANTE Gaia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.93

Batteria 11
1 MARELLI Federica 2002 ITA Biella Nuoto 31.55
2 ZO Alessia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.55
3 FANTOZZI Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 31.53
4 CIPRO Anna 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.43
5 DE ROSA Ilenia 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 31.48
6 DAMIANI Elena 2003 ITA Aquatica Torino ssd 31.53
7 PIPINO Miriam 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.55 *
8 FASANO Alessia 2003 ITA Dinamica Sport ssd 31.56

Batteria 12
1 MARRO Beatrice 2001 ITA CSR Granda ssd 31.20 *
2 BOTTERO Gaia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.15
3 BOMBONATO Daniela 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.12 *
4 MARASEA Alessia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 31.06 *
5 PESSOTTO Benedetta 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.12
6 FELISSATI Federica 2003 ITA Nuoto Club Pralino 31.14
7 D'ARIENZO Alessia 2002 ITA Libertas Team Novara asd 31.20 *
8 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 31.21

Batteria 13
1 PILLOLO Alessia Aurelia 2001 ITA Asti Nuoto 31.04
2 AWED MOHAMUD Yasmin 2000 ITA Sisport Spa ssd 30.98 *
3 PEZZERA Alessia 1999 ITA Sisport Spa ssd 30.94 *
4 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 30.88 *
5 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.92
6 BENEDETTO Giulia 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.95 *
7 MARTIELLO Chiara 2002 ITA Ronchiverdi ssd 31.03
8 BECCARIA Anna 2002 ITA CSR Granda ssd 31.05

Batteria 14
1 MARRA Alice 2002 ITA Asti Nuoto 30.80
2 FONTANIVE Martina 2001 ITA Aosta Nuoto 30.78
3 FUSANO Alessia 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 30.72 *
4 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 30.67 *
5 ZANERO Alessandra 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.70 *
6 PINNA Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.72
7 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA Aosta Nuoto 30.79
8 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 30.86 *
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Batteria 15
1 PERTILE Elisa 2000 ITA Sisport Spa ssd 30.65 *
2 BIANCO Camilla 2003 ITA Asti Nuoto 30.62
3 BUMBACA Rebecca 1999 ITA Sisport Spa ssd 30.57
4 TRAINA Rebecca 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 30.52
5 CUGNO Matilda 1999 ITA Dinamica Torino asd 30.54 *
6 SOSSO Irene 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.59 *
7 BARBIERI Silvia 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.63 *
8 GILETTA Rebecca 2000 ITA CSR Granda ssd 30.67

Batteria 16
1 PETRUZZI Sarah 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.47 *
2 MABOLO Giorgia 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 30.45 *
3 QUADRO Camila 1999 ITA Swimming Club Alessandria 30.45 *
4 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 30.43 *
5 FORNERIS Angelica 2002 ITA Dynamic Sport 30.44 *
6 ZORODDU Giulia 1999 ITA Sisport Spa ssd 30.45 *
7 RUSSI Rebecca 2002 ITA Ronchiverdi ssd 30.46
8 LUCIA Francesca 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 30.49 *

Batteria 17
1 CIANFAGLIA Chiara 2001 ITA Dynamic Sport 30.41
2 AWED MOHAMUD Iman 2001 ITA Sisport Spa ssd 30.32
3 CHABOD Martina 2002 ITA Aosta Nuoto 30.30
4 GARBIERO Alice 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.28
5 BARONE Chiara 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 30.28 *
6 GIORGIS Beatrice 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 30.30 *
7 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.36 *
8 MELANO Lorella 2002 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 30.43

Batteria 18
1 ZAMPOLLI Nicole 2001 ITA Dynamic Sport 30.24
2 LEONE Cecilia 2002 ITA Dynamic Sport 30.19
3 BOMBONATI Laura 2002 ITA Rari Nantes Torino 30.13 *
4 GIGLIO Alice 2002 ITA Aosta Nuoto 30.11 *
5 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.12 *
6 CAMPANER Nicole 1994 ITA Asti Nuoto 30.19 *
7 AVDIS Alexandra 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 30.22 *
8 CASTIGLIONI Giulia 2001 ITA Dynamic Sport 30.27 *

Batteria 19
1 AIMARETTI Martina 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.04
2 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.00
3 ZANCHETTA Sara 2002 ITA Dynamic Sport 29.92
4 MAGOSSO Valeria 2003 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.87 *
5 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 29.90
6 BONA Matilde 2003 ITA Nuoto Club Pralino 29.99
7 BARBUTO Cecilia 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 30.02 *
8 FERRINI Zoe 2002 ITA Aquatica Torino ssd 30.08 *

Batteria 20
1 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 29.80 *
2 EL HAOUARI Nadia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.74
3 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.71
4 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.65 *
5 RIGNANESE Elisa 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 29.69 *
6 MOSTINO Sofia 2000 ITA Dinamica Sport ssd 29.74 *
7 TARDIVO Anna 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 29.76
8 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.86

Batteria 21
1 MONTAGNA Giovanna 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.57 *
2 GIRAUDO Gaia 2003 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.53 *
3 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto 29.52 *
4 GASTALDI Anita 2003 ITA CSR Granda ssd 29.48
5 FREGGIARO Rachele 2002 ITA Aquatica Torino ssd 29.52 *
6 DI CAPUA Nicole Cira 2003 ITA Dinamica Torino asd 29.53
7 PERUZIO Alessandra 1999 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.54 *
8 BOVETTI Maddalena 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 29.58 *
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Batteria 22
1 BIZZOCA Anita 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.47
2 BOVOLENTA Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.42
3 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 29.41
4 FRATI Sophie 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.30 *
5 BOGGIONE Francesca 2001 ITA CSR Granda ssd 29.34
6 BOIDO Bianca Elena 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.41 *
7 ZANCAN Elisa 2002 ITA Sisport Spa ssd 29.46
8 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 29.48 *

Batteria 23
1 COSTA Giorgia 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 29.25
2 CAPILLI Maila 2002 ITA Rari Nantes Torino 29.21 *
3 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 29.12 *
4 COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 29.10
5 MASANTE Beatrice 1997 ITA Dinamica Sport ssd 29.10 *
6 BERTAGNINI Sara 2001 ITA Sisport Spa ssd 29.20
7 DE BELLIS Lisa 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.22 *
8 AIMONE Cristina 2000 ITA Dynamic Sport 29.29 *

Batteria 24
1 SAVOCA Sara 1999 ITA Sisport Spa ssd 29.05 *
2 CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 28.94
3 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 28.80 *
4 CERMELLI Carolina 2001 ITA Aquatica Torino ssd 28.75 *
5 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 28.78 *
6 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.92
7 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.02
8 ANDREOLI Beatrice 2002 ITA Sisport Spa ssd 29.06 *

Batteria 25
1 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 28.72 *
2 BONFANTI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Torino 28.66
3 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 28.60 *
4 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.55 *
5 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.59 *
6 ORTONE Chiara 2002 ITA Dynamic Sport 28.64 *
7 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 28.68 *
8 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 28.72 *

Batteria 26
1 SANTAGATI Federica 1997 ITA Aquatica Torino ssd 28.40 *
2 DELLEA Giada 2001 ITA Centro Nuoto Torino 28.37 *
3 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 28.34
4 PASQUALI Alice 1998 ITA Nuoto Club Pralino 28.26 *
5 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.28 *
6 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Sisport Spa ssd 28.34 *
7 RANGONI Sofia 2003 ITA Rari Nantes Torino 28.38 *
8 ODAGLIA Sara 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.48

Batteria 27
1 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 28.06 *
2 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 27.85 *
3 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 27.59 *
4 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 26.68 *
5 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 27.32 *
6 BERTA Elena 2000 ITA Sisport Spa ssd 27.67 *
7 LOVERA Valentina 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.98 *
8 TETTA Elena 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.14 *

Batteria 28
1 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.03 *
2 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 27.81 *
3 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 27.35 *
4 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 26.64 *
5 VALLE Carola 2003 ITA Dynamic Sport 26.75
6 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.65 *
7 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 27.96 *
8 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.14 *
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Batteria 29
1 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 27.98 *
2 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 27.80 *
3 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Centro Nuoto Torino 27.34
4 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino ssd 26.64 *
5 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 26.69
6 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 27.62 *
7 CHIERICI Beatrice 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 27.92 *
8 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.07 *

50 m Stile Libero - MASCHI
Batteria 1

1 GODONE Alessandro 1996 ITA Libertas Nuoto Chivasso
2 MAGGIOLINO Daniele 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
3 MICELOTTA Sergio 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
4 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Centro Nuoto Torino
5 TOSCANO Davide 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as
6 DEROSSI Giovanni 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
7 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino

Batteria 2
1 POTENTE Manuel 1999 ITA Filgud ssd - Settimo Tori
2 FINIGUERRA Davide 1983 ITA GS Vigili del Fuoco Salza
3 GIAI Alessandro 1992 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
4 XHUMARI Gabriel 2002 ITA Asti Nuoto 34.17 *
5 ZANETTA Cristian 2000 ITA Libertas Team Novara asd
6 PRECISVALLE Alessandro 2000 ITA CSR Granda ssd
7 CISARO Lorenzo 2001 ITA Centro Nuoto Torino
8 FAVRE Stefano 1997 ITA Dynamic Sport

Batteria 3
1 AVDIS Federico 2002 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 32.04
2 MONTI Francesco 2002 ITA Ronchiverdi ssd 31.86
3 BARATTO Lorenzo 2002 ITA Dinamica Sport ssd 31.59
4 ARNOLETTI Alex 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.16
5 VIGNETTA Stefano 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.37 *
6 MIOLA Matteo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 31.82 *
7 SANTUCCI Alessandro 2002 ITA CSR Granda ssd 31.94
8 CAMPIONE Nadir 2001 ITA Sisport Spa ssd 33.36 *

Batteria 4
1 SILVIA Gabriel 2002 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.78
2 POLLANO Federico 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 30.59 *
3 MALANO Luca 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 30.43 *
4 SPROTTI Gregorio 2001 ITA Dinamica Sport ssd 30.42
5 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.43
6 LOVERA Andrea 2002 ITA CSR Granda ssd 30.49
7 SARETTO Jacopo 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.76 *
8 CARELLI Massimo 2002 ITA Sisport Spa ssd 31.01

Batteria 5
1 DEMAGISTRIS Mattia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 30.40
2 CAPRARIO Gianluca 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.23 *
3 LAZAR Antonio Bogdan 2002 ITA Dynamic Sport 30.18
4 GALLETTO Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 30.13 *
5 SPOLADORE Tommaso Edoard 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 30.16 *
6 CASTOLDI Niccolo' 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.23
7 COSENTINO Lorenzo 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.38
8 NASSO Mattia 2002 ITA Aosta Nuoto 30.41

Batteria 6
1 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.94 *
2 BOTTINO Giulio 2001 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.83 *
3 ABRUSCATO Gabriele 2002 ITA Libertas Team Novara asd 29.71
4 FENOGLIO Fabio 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 29.63 *
5 GRANZOTTO Federico 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.65
6 BONGIOVANNI Simone 2000 ITA Dynamic Sport 29.83
7 BARALE Samuele 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 29.87 *
8 BLANCHET Simone 2002 ITA Dinamica Torino asd 30.06 *
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Batteria 7
1 PRAMAGGIORE Andrea 2002 ITA Nuoto Club Pralino 29.59
2 IOP Enrico Maria 2002 ITA Sisport Spa ssd 29.54 *
3 D'AGOSTINO Simone 2000 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.41 *
4 SACCHI Mattia 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 29.34 *
5 RUSCA Simone 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.34 *
6 LUISE Elia 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 29.50
7 ERRICHIELLO Nicolo' 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 29.55 *
8 PANICO Samuele 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 29.62 *

Batteria 8
1 RICCHIARDI Filippo 2001 ITA Dinamica Sport ssd 29.28 *
2 ROBERTS Daevid 2001 ITA Nuoto Club Pralino 29.04
3 GIORDANO Gregorio 2001 ITA Ronchiverdi ssd 28.93
4 REVELLI Pietro 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.89 *
5 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.89 *
6 DAL CERO Francesco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.98
7 INFUSO Riccardo 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.06
8 CHIEPPA Luca 2002 ITA Dynamic Sport 29.29 *

Batteria 9
1 SANNA Marco 2001 ITA Nuoto Club Pralino 28.88
2 ROCCI Gabriele 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 28.80 *
3 MONETTI Tommaso 1999 ITA Sisport Spa ssd 28.71
4 NARDIELLO Marco 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 28.60
5 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.63
6 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.77
7 GODUTI Gabriele 2002 ITA Aquatica Torino ssd 28.81
8 MURA Alessandro 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 28.89 *

Batteria 10
1 SASSONE Edoardo 2002 ITA Dynamic Sport 28.56
2 DE LUCIA Daniel 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.43 *
3 MURRONI Alessio 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.27
4 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.19
5 GERBALDO Gianluca 1997 ITA CSR Granda ssd 28.23 *
6 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Team Valle d'Aosta asd 28.41
7 CASTAGNA Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 28.47
8 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.57

Batteria 11
1 BURZIO Giacomo 2000 ITA Dinamica Sport ssd 28.16
2 PROCOPIO Diego 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.14
3 IAMONTE Bartolo Daniel 2000 ITA Aosta Nuoto 28.07
4 BRAGGION Gabriele 2002 ITA Sisport Spa ssd 28.00
5 MACRI' Umberto 2000 ITA Sisport Spa ssd 28.03 *
6 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.08 *
7 GALLESIO Tommaso 2002 ITA CSR Granda ssd 28.15
8 VAIOLI Gabriele 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.18

Batteria 12
1 BIASIOTTO Filippo 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 27.96 *
2 BINCOLETTO Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 27.91
3 CROVERIS Alberto 2002 ITA Dynamic Sport 27.89
4 FAVRE Davide 2000 ITA Dynamic Sport 27.88 *
5 GIACCHETTO Diego 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 27.88
6 AUDISIO Luca 2002 ITA CSR Granda ssd 27.90
7 SOSSO Gabriele 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.91 *
8 MARRARI Luca 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 27.98 *

Batteria 13
1 CUCOS Giovanni Ion 2001 ITA Centro Nuoto Torino 27.87 *
2 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 27.83 *
3 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 27.82
4 CORDERO Federico 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.80
5 VORRARO Alessandro 2002 ITA CSR Granda ssd 27.82
6 MAGNANO Luca 1999 ITA Libertas Due Valli - Luse 27.83 *
7 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria 27.85
8 CONA Yuri 2001 ITA Rari Nantes Torino 27.87
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Batteria 14
1 CINNIRELLA Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino 27.67 *
2 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 27.66
3 IACONA Marco 1998 ITA Dynamic Sport 27.64 *
4 GIANNI Riccardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 27.60 *
5 CLEMENTE Marco 2000 ITA Centro Nuoto Torino 27.61
6 SASSONE Lorenzo 1999 ITA Dynamic Sport 27.64
7 MARCHESI Luca 1998 ITA Saluzzo Sub asd 27.67 *
8 VENTICINQUE Simone 1997 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 27.72 *

Batteria 15
1 MERA Flavio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 27.56
2 TREVISANUTTO Davide 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 27.53
3 TORASSO Alessandro 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.51 *
4 CANELLA Pietro 1999 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 27.47 *
5 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino ssd 27.49
6 ZANFORLIN Riccardo 2001 ITA Rari Nantes Torino 27.53
7 PIATTI Lorenzo 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 27.56
8 VERSACI Andrea 2001 ITA Rari Nantes Torino 27.57 *

Batteria 16
1 EL HAOUARI Omar 2001 ITA Centro Nuoto Torino 27.46
2 CUCCHI Thomas 2000 ITA Asti Nuoto 27.39 *
3 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 27.33 *
4 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 27.29
5 MANCINI Gabriele 2002 ITA Dinamica Sport ssd 27.31
6 GENZINI Luca 2001 ITA Dinamica Torino asd 27.39
7 SARETTO Francesco 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 27.42 *
8 CASTAGNA Davide 1999 ITA Sisport Spa ssd 27.46 *

Batteria 17
1 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA CSR Granda ssd 27.20
2 BARROERO Luigi 2000 ITA CSR Granda ssd 27.17 *
3 BUFFIN Federico 2002 ITA Dynamic Sport 27.09
4 DECARLINI Roberto 1998 ITA Arona Active asd 27.07 *
5 MARTINO Federico 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 27.09
6 RIMONDO Roberto 1999 ITA Nuoto Club Pralino 27.12
7 FACCINTI Andrea 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.19 *
8 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.29 *

Batteria 18
1 ELKHANOUFI Hosam 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.00 *
2 PAVANI Davide 1998 ITA Libertas Team Novara asd 26.97
3 GENZINI Alessandro 2000 ITA Dinamica Torino asd 26.92 *
4 COSOVANU Radu Gheorghe 2002 ITA Rari Nantes Torino 26.90 *
5 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 26.91
6 GIACCONE Lorenzo 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 26.92 *
7 TEDESCO Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 26.98 *
8 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 27.07 *

Batteria 19
1 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Asti Nuoto 26.87
2 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 26.86 *
3 COMELLA Gabriele 2000 ITA Biella Nuoto 26.84
4 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 26.82
5 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 26.83 *
6 MANGHERINI Samuele 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 26.85 *
7 CASASSA Vittorio 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 26.86 *
8 CASSANO Tommaso 2000 ITA Centro Nuoto Torino 26.88 *

Batteria 20
1 ZILIOLI Giacomo 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 26.75
2 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 26.65
3 TONELLI Lorenzo 2000 ITA Swimming Club Alessandria 26.65
4 RICCA Mattia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.64 *
5 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 26.64 *
6 SPINA Alessio 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 26.65 *
7 CIANCIA Lorenzo 2002 ITA Rari Nantes Torino 26.73
8 LOVERA Simone 2001 ITA Rari Nantes Torino 26.80
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Batteria 21
1 RICCOBENE Andrea 1999 ITA Ronchiverdi ssd 26.61 *
2 BARCHIESI Mario 1998 ITA Dinamica Sport ssd 26.55 *
3 SASSONE Federico 2000 ITA Nuoto Club Pralino 26.52
4 BRANDIMARTE Simone 2001 ITA CSR Granda ssd 26.41
5 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.46 *
6 CASTAGNA Federico 2001 ITA Sisport Spa ssd 26.53
7 BOSCO Fabrizio 1998 ITA Sisport Spa ssd 26.57 *
8 LAZZARIN Federico 2000 ITA Rari Nantes Torino 26.62 *

Batteria 22
1 RIZZO Gabriele 2001 ITA Dynamic Sport 26.36
2 MARTORELLA Andrea 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 26.35 *
3 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 26.24
4 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Aosta Nuoto 26.21
5 VALLE Daniele 2000 ITA Dynamic Sport 26.23 *
6 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.27 *
7 DOMINICI Niccolo' 1996 ITA Dinamica Sport ssd 26.36 *
8 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 26.41 *

Batteria 23
1 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 26.19 *
2 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Dynamic Sport 26.16 *
3 IANNANTUONI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Torino 26.12 *
4 MENATO Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 26.07
5 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 26.12 *
6 ADORNI Alessandro 2000 ITA Aosta Nuoto 26.15 *
7 GERBALDO Matteo 1995 ITA CSR Granda ssd 26.19 *
8 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 26.21 *

Batteria 24
1 BOCCACCIO Nereo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 26.03 *
2 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 25.96 *
3 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 25.91 *
4 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 25.89
5 AIMONE Simone 1998 ITA Dynamic Sport 25.91 *
6 VERDEROSA Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 25.93 *
7 DENNI Sebastiano 2001 ITA Dynamic Sport 25.98 *
8 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino 26.06 *

Batteria 25
1 BIGARELLA Lorenzo 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.73 *
2 FERRONE Alessandro 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 25.72 *
3 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Dynamic Sport 25.70 *
4 CASTAGNA Alessandro 1996 ITA Dynamic Sport 25.67 *
5 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 25.68 *
6 BOGGIONE Giacomo 1999 ITA CSR Granda ssd 25.71 *
7 COMETTO Alessio 2000 ITA Centro Nuoto Torino 25.72 *
8 PICCO Federico 1997 ITA Centro Nuoto Torino 25.77 *

Batteria 26
1 OBERTA PAGET Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Torino 25.63 *
2 RIGANTI Fabio 1996 ITA Omegna Nuoto 25.61
3 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino ssd 25.59 *
4 FAVALE Lorenzo 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 25.58 *
5 MONGE Alessio 2000 ITA CSR Granda ssd 25.59 *
6 BOUVET Maxim 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 25.59 *
7 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport Spa ssd 25.62 *
8 ANGELILLO Lorenzo 1999 ITA Sisport Spa ssd 25.66 *

Batteria 27
1 CUPITO' Gianluca 2001 ITA Rari Nantes Torino 25.39 *
2 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 25.00
3 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 24.54 *
4 BARTOLO Sasha Andrea 1994 ITA Swimming Club Alessandria 23.80 *
5 PASTA Edoardo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 24.11 *
6 VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 24.88 *
7 ROLANDO Maurizio 1995 ITA Sisport Spa ssd 25.09 *
8 STASSI Luca 1997 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 25.44 *
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Batteria 28
1 LAGNA Federico 1999 ITA Nuoto Club Pralino 25.32 *
2 BERNARDINI Matteo 1994 ITA Sisport Spa ssd 24.92 *
3 ROSOLEN Davide 1993 ITA Swimming Club Alessandria 24.38 *
4 CORDIN Devid 1998 ITA Rari Nantes Torino 23.64 *
5 FAVA Emanuel 1999 ITA Rari Nantes Torino 23.95 *
6 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 24.83 *
7 CAMPISI Corrado 1997 ITA Centro Nuoto Torino 25.09 *
8 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 25.43

Batteria 29
1 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 25.20
2 PAVAN Mattia 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 24.89 *
3 CERRA Bruno 1997 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 24.36 *
4 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 23.47 *
5 BOGETTI Simone 1995 ITA Centro Nuoto Torino 23.80 *
6 BINCOLETTO Andrea FC 1999 ITA Riviera Nuoto - Dolo 24.70
7 VASILE William 2000 ITA Rari Nantes Torino 25.09 *
8 KALLAVERJA Mirgen Mattia 1999 ITA Swimming Club Alessandria 25.40 *

200 m Misti - FEMMINE
Batteria 1

1 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto
2 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
3 PAGLIERO Maria Chiara 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as
4 DALLE Federica 2000 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd
5 DAMIANI Elena 2003 ITA Aquatica Torino ssd
6 LOMARTIRE Silvia 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro
7 PESSOTTO Benedetta 2001 ITA Centro Nuoto Torino

Batteria 2
1 BARALE Rebecca Maily 2003 ITA Libertas Due Valli - Luse 3'10.86 *
2 GOBBO Lucrezia 2003 ITA Dynamic Sport 3'03.26
3 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 3'00.21 *
4 GRANDE Claudia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'59.60 *
5 LINGUA Francesca 2003 ITA CSR Granda ssd 3'00.05
6 CAITO Elena 2003 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3'01.47
7 ROSSO Elisabetta 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 3'04.13
8 GHIRONI Rachele Enola 2003 ITA Dinamica Sport ssd 3'12.87

Batteria 3
1 MARRA Alice 2002 ITA Asti Nuoto 2'56.61 *
2 PICATTO Alice 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'56.35
3 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'54.35 *
4 PREVIDI Flavia 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'54.07
5 SORRENTINO Angela 2002 ITA Asti Nuoto 2'54.34
6 RECROSIO Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'54.40
7 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'56.41 *
8 CROSETTI Anna 2003 ITA CSR Granda ssd 2'57.63 *

Batteria 4
1 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'53.77 *
2 BERARDINETTI Melania 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'53.27 *
3 BALDOIN Maria Pia 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'52.22
4 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'51.70
5 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA Aosta Nuoto 2'51.96 *
6 IACOBELLIS Nadia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'52.88
7 GIORDANO Ilaria 2002 ITA CSR Granda ssd 2'53.70 *
8 DOGLIOTTI Sveva 2003 ITA Asti Nuoto 2'54.03 *

Batteria 5
1 PARROTTA Veronica 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'51.52
2 CORVI Giulia 2003 ITA Libertas Team Novara asd 2'51.27
3 MONGE Alexandra 2003 ITA CSR Granda ssd 2'51.13
4 CARRUOZZO Marta Silvia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'49.82 *
5 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'50.53
6 EL HAOUARI Nadia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'51.21 *
7 ARIONE Francesca 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'51.33
8 GIORDANO Camilla 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'51.67
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Batteria 6
1 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Team Novara asd 2'49.56 *
2 VALFRE' DI BONZO Matilde 2003 ITA Dinamica Sport ssd 2'48.95
3 CARBONIO Katia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'47.94
4 GALDINI Federica 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'47.78 *
5 LONGO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'47.78 *
6 UGONA Giulia 2003 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'48.13
7 RAMBAUDI Alessia 2001 ITA CSR Granda ssd 2'49.09 *
8 TARANTINO Atena 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'49.76

Batteria 7
1 MASSANO Elisa 2003 ITA CSR Granda ssd 2'46.50
2 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 2'46.16
3 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'45.76
4 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'44.73
5 BONAUDO Costanza 2003 ITA Dynamic Sport 2'45.47
6 ZANCAN Elisa 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'46.12
7 ESTIENNE Anita 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'46.19
8 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'46.89

Batteria 8
1 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'44.25 *
2 CATTIN Giorgia 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'43.60
3 BECCARIA Anna 2002 ITA CSR Granda ssd 2'42.96
4 DE PASCALI Gaia 2001 ITA CSR Granda ssd 2'41.92
5 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'41.98
6 COCHIOR Georgiana Stefan 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'43.35
7 MOLINATTO Marta 2003 ITA CSR Granda ssd 2'43.99
8 FERRINI Zoe 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'44.53 *

Batteria 9
1 ROSA Martina 2000 ITA CSR Granda ssd 2'41.14 *
2 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'40.33
3 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'40.17 *
4 CIVALLERO Federica 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'40.05 *
5 PERIOTTO Andrea Virginia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'40.15
6 MEMOLI Alessia 2002 ITA Dinamica Torino asd 2'40.20
7 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'41.13
8 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA Dynamic Sport 2'41.61

Batteria 10
1 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'39.17
2 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'39.13
3 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'38.92 *
4 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'37.96
5 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'38.41
6 BOVETTI Camilla 2002 ITA CSR Granda ssd 2'39.06 *
7 PINNA Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'39.16
8 PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'40.01

Batteria 11
1 BONELLI Giorgia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'37.66 *
2 MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'37.21
3 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'36.63 *
4 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'36.20
5 BIANCO Camilla 2003 ITA Asti Nuoto 2'36.54
6 DALLA RIVA Giorgia 1999 ITA Aquatica Torino ssd 2'36.70 *
7 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'37.31
8 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'37.66 *

Batteria 12
1 BALLOCCO Sara 2000 ITA CSR Granda ssd 2'35.93 *
2 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'35.42
3 FARELLO Marica 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'34.70 *
4 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'33.97 *
5 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'34.36 *
6 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2'35.19
7 BOGGIONE Francesca 2001 ITA CSR Granda ssd 2'35.65 *
8 MELILLI Carlotta 2002 ITA Dinamica Sport ssd 2'36.10
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Batteria 13
1 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'33.39 *
2 BODRONE Claudia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'33.27
3 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 2'32.35
4 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 2'31.91 *
5 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'32.29
6 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'32.87 *
7 FAVA Arielle 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'33.31 *
8 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 2'33.77

Batteria 14
1 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 2'31.57 *
2 NOALE Marta 1999 ITA Rari Nantes Torino 2'31.25 *
3 GEJA Maria 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'30.90
4 ROGGIA Alessia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'30.68
5 MAINARDI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 2'30.89
6 LAURIERI Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'31.15 *
7 LETA Noemi 1999 ITA Sisport Spa ssd 2'31.28 *
8 ORTONE Chiara 2002 ITA Dynamic Sport 2'31.87 *

Batteria 15
1 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'28.84 *
2 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'26.49 *
3 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 2'25.14 *
4 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.38 *
5 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 2'24.38
6 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Dynamic Sport 2'25.81 *
7 VALLE Carola 2003 ITA Dynamic Sport 2'28.41
8 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'30.64 *

Batteria 16
1 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'28.54
2 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport 2'26.46 *
3 MAGRINI Chiara 1999 ITA Rari Nantes Torino 2'24.75 *
4 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.12 *
5 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'23.60 *
6 AUDISIO Alysia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'25.67 *
7 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'28.24 *
8 RANGONI Sofia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'30.56 *

Batteria 17
1 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 2'28.42 *
2 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'26.09
3 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 2'24.57 *
4 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 2'22.72
5 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'23.39 *
6 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 2'25.29 *
7 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'27.81
8 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'29.58 *

200 m Misti - MASCHI
Batteria 1

3 POCHETTINO Andrea 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
4 VICENTINI Edoardo 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'56.66 *
5 BARATTO Lorenzo 2002 ITA Dinamica Sport ssd 2'57.41

Batteria 2
2 CARELLI Massimo 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'52.37
3 MIOLA Matteo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'48.35 *
4 CAMPIONE Nadir 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'45.18
5 FENOGLIO Fabio 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 2'46.99
6 SANTUCCI Alessandro 2002 ITA CSR Granda ssd 2'49.04 *
7 DEMAGISTRIS Mattia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'54.24 *

Batteria 3
1 FONSATO Denis 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'44.44
2 DELLA GIOVAMPAOLA Simone 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'42.68 *
3 CALVETTI Riccardo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'40.76 *
4 ROMANELLO Leonardo 2002 ITA Dynamic Sport 2'39.20
5 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'39.69
6 DESTEFANIS Mattia 2002 ITA CSR Granda ssd 2'42.06
7 BONGIOVANNI Simone 2000 ITA Dynamic Sport 2'43.02
8 GIACCHETTO Diego 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 2'45.00 *
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Batteria 4
1 CUCOS Giovanni Ion 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'38.72 *
2 TARTAGLIA Federico 2000 ITA Dinamica Sport ssd 2'37.61 *
3 DAL CERO Francesco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'36.27
4 TEDESCO Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'35.70 *
5 ROSSETTO Simone 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'35.81
6 MARTINA Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'37.22
7 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'37.63
8 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'38.99

Batteria 5
1 SANNA Marco 2001 ITA Nuoto Club Pralino 2'35.25
2 RUSCA Simone 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'35.08
3 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'34.55
4 BELLINO Gabriele 2001 ITA Dinamica Sport ssd 2'34.06
5 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'34.13
6 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 2'34.78
7 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'35.25 *
8 RICCHIARDI Filippo 2001 ITA Dinamica Sport ssd 2'35.61

Batteria 6
1 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2'33.82
2 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'33.51
3 BRAGGION Gabriele 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'33.36
4 BACCOLO Andrea 2001 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'32.43
5 CACIOLI Matteo 2002 ITA Dynamic Sport 2'33.36 *
6 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'33.43
7 CLEMENTE Marco 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'33.65 *
8 VITERISI Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2'34.05

Batteria 7
1 GRANDE Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'32.12 *
2 SERANO Luca 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2'31.86
3 PRECISVALLE Alessandro 2000 ITA CSR Granda ssd 2'31.68 *
4 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'31.47 *
5 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'31.53 *
6 NOTARNICOLA Domenico 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'31.77 *
7 BARROERO Luigi 2000 ITA CSR Granda ssd 2'32.03
8 RASO Giuseppe 2002 ITA Aosta Nuoto 2'32.39 *

Batteria 8
1 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'30.87 *
2 IOP Enrico Maria 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'30.77
3 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'30.64 *
4 VERDEROSA Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'29.98
5 MARLETTA Simone 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'30.45 *
6 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'30.68 *
7 OJEDA MORAN Luigi Gabrie 2001 ITA Dinamica Sport ssd 2'30.81
8 DISTEFANO Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'31.39

Batteria 9
1 RICCA Francesco 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'29.74
2 CAMPESE Alessio 2000 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'28.68 *
3 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 2'28.46 *
4 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 2'28.03 *
5 DE GREGORIO Lorenzo 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'28.05
6 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 2'28.55
7 CHIEPPA Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2'29.70
8 FERINA Claudio 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'29.81 *

Batteria 10
1 ZANFORLIN Riccardo 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'27.60
2 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'26.80
3 BERTA Matteo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 2'26.67
4 ROCCI Gabriele 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'26.49
5 NITTI Mirko 2000 ITA Dynamic Sport 2'26.54
6 VORRARO Alessandro 2002 ITA CSR Granda ssd 2'26.69 *
7 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'26.96
8 CASTAGNA Federico 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'27.75
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Batteria 11
1 PIATTI Lorenzo 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'26.34 *
2 PALMIERI Mattia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'26.07 *
3 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2'25.66 *
4 DA CAMPO Gianluca 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'25.61 *
5 RICCA Mattia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'25.63 *
6 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 2'26.01
7 DENNI Sebastiano 2001 ITA Dynamic Sport 2'26.30
8 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'26.35 *

Batteria 12
1 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'24.99 *
2 FACCENDA Federico 2001 ITA CSR Granda ssd 2'24.51
3 ORLANDINI Riccardo 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'24.23
4 COSOVANU Radu Gheorghe 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'23.72
5 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Asti Nuoto 2'24.08
6 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Team Novara asd 2'24.32 *
7 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'24.53 *
8 BRUNO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'25.46

Batteria 13
1 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 2'23.59
2 VIBERTI Ludovico 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'22.89
3 TOMEI Filippo 2000 ITA Dynamic Sport 2'22.84
4 SPINA Alessio 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'22.44 *
5 BECCARIA Simone 1999 ITA CSR Granda ssd 2'22.67
6 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 2'22.87
7 PERALDO MORBE Niccolo' 2001 ITA Dynamic Sport 2'22.98
8 AIMONE Simone 1998 ITA Dynamic Sport 2'23.66 *

Batteria 14
1 AMOROSO Riccardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'22.09
2 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'21.90
3 MACRI' Umberto 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'21.10
4 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino ssd 2'20.82 *
5 OBERTO Andrea 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'21.04
6 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Dynamic Sport 2'21.67 *
7 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'22.07 *
8 VERSACI Andrea 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'22.41 *

Batteria 15
1 GASTALDI Lorenzo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 2'20.69
2 CASSANO Tommaso 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'20.35 *
3 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'20.18 *
4 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'19.68 *
5 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 2'20.14 *
6 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2'20.21 *
7 MARDENTE Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'20.38 *
8 IANNANTUONI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'20.79 *

Batteria 16
1 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 2'19.46 *
2 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'19.41
3 RIZZO Gabriele 2001 ITA Dynamic Sport 2'18.72
4 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'18.38 *
5 NOTO Alessandro 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'18.64 *
6 RE Simone 1998 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'19.24 *
7 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'19.45 *
8 ZANATTA Lorenzo 1995 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'19.46 *

Batteria 17
1 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'17.26 *
2 VANDANESI Alberto 2000 ITA CSR Granda ssd 2'16.30
3 MURRU Lorenzo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 2'14.54 *
4 TORRENGO Simone 2000 ITA Rari Nantes Torino 2'09.88 *
5 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'13.84 *
6 CAROZZO Matteo 2000 ITA Rari Nantes Torino 2'15.45 *
7 FELISSO Stefano 1998 ITA Sisport Spa ssd 2'16.59 *
8 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.07
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Batteria 18
1 CISARO Lorenzo 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'16.95
2 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'15.82 *
3 MELILLI Riccardo 2000 ITA Dinamica Sport ssd 2'13.93 *
4 LORA Erik 1998 ITA CSR Granda ssd 2'07.83 *
5 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 2'13.68 *
6 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'15.13 *
7 RANIERI Alessio 1996 ITA Sisport Spa ssd 2'16.50
8 PESTEREAN Dragos 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'17.45 *

Batteria 19
1 CUPITO' Gianluca 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'16.89
2 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'15.67
3 MENCHINI Samuele 1997 ITA Centro Nuoto Torino 2'13.91 *
4 CAROZZO Simone 1998 ITA Rari Nantes Torino 2'06.60 *
5 PILONE Alessio 1995 ITA Sisport Spa ssd 2'13.05
6 PISTORIO Federico 1996 ITA Sisport Spa ssd 2'14.67 *
7 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 2'16.47
8 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'17.31

100 m Dorso - FEMMINE
Batteria 1

2 CIANFAGLIA Chiara 2001 ITA Dynamic Sport
3 IACOBELLIS Linda 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza
4 GHIRONI Rachele Enola 2003 ITA Dinamica Sport ssd 1'32.86
5 ALLASIA Silvia 1999 ITA Filgud ssd - Settimo Tori
6 ROSSO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd

Batteria 2
1 FANTOZZI Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'26.44
2 ZANI Silvia 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'25.93
3 GRANDE Claudia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'25.50
4 NEMES Genoveva 2003 ITA CSR Granda ssd 1'24.87
5 DOSIO Beatrice 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'25.42
6 BIANCO Isabella 2003 ITA CSR Granda ssd 1'25.51
7 TARTAGLIA Gloria 2002 ITA Dinamica Sport ssd 1'26.06
8 BALDOIN Maria Pia 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'27.38

Batteria 3
1 FELISSATI Federica 2003 ITA Nuoto Club Pralino 1'23.44
2 AGOSTO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 1'22.87
3 GIORDANO Camilla 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'22.24 *
4 PAGANOTTO Rachele 2003 ITA CSR Granda ssd 1'21.63
5 IACOBELLIS Nadia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'21.70 *
6 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 1'22.51
7 LORENZATO Alessia 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'23.44 *
8 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.10

Batteria 4
1 FERRERO Annalisa 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'20.70 *
2 PREVIDI Flavia 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'19.59 *
3 LONGO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.47 *
4 DELSANTO Chiara 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'19.13 *
5 MONGE Alexandra 2003 ITA CSR Granda ssd 1'19.38
6 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'19.52 *
7 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 1'20.10 *
8 UGONA Giulia 2003 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'21.12 *

Batteria 5
1 BRACESCO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'18.67 *
2 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.46
3 ARIONE Francesca 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'18.22
4 MORELLI Evelina 2003 ITA Dynamic Sport 1'17.99 *
5 HRINCU Eugenia Norina 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'18.15 *
6 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.29 *
7 ESTIENNE Anita 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.58
8 PARROTTA Veronica 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'18.75 *
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Batteria 6
1 MAGOSSO Valeria 2003 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'17.70
2 SALVADORI Gaia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'17.42
3 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'16.87
4 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'16.71 *
5 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.83
6 BONAUDO Costanza 2003 ITA Dynamic Sport 1'17.32
7 CONCORDANO Serena 2002 ITA CSR Granda ssd 1'17.56
8 CARRUOZZO Marta Silvia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.98 *

Batteria 7
1 BOVETTI Camilla 2002 ITA CSR Granda ssd 1'16.50
2 PERTILE Elisa 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'16.04 *
3 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'15.93 *
4 CIVALLERO Federica 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'14.97 *
5 PIPINO Miriam 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'15.31 *
6 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.97 *
7 AWED MOHAMUD Iman 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'16.39 *
8 BARONE Chiara 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'16.65

Batteria 8
1 DE PASCALI Gaia 2001 ITA CSR Granda ssd 1'14.80 *
2 LAURIERI Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.60
3 MOSTINO Sofia 2000 ITA Dinamica Sport ssd 1'14.30 *
4 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'13.89
5 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'14.01 *
6 ZAMPOLLI Nicole 2001 ITA Dynamic Sport 1'14.34 *
7 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'14.61 *
8 BONA Matilde 2003 ITA Nuoto Club Pralino 1'14.86

Batteria 9
1 PEZZERA Alessia 1999 ITA Sisport Spa ssd 1'13.88 *
2 MELANO Lorella 2002 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'13.72
3 GALANO Carlotta 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'13.61 *
4 GARBIERO Alice 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.41
5 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'13.58 *
6 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'13.71 *
7 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'13.84
8 MOCCHIETTI Camilla 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.88 *

Batteria 10
1 CASTIGLIONI Giulia 2001 ITA Dynamic Sport 1'12.83 *
2 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto 1'12.61 *
3 ANDREOLI Beatrice 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'12.33 *
4 GIRAUDO Gaia 2003 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'12.24 *
5 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.29 *
6 PERIOTTO Andrea Virginia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.60
7 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'12.67 *
8 MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.40

Batteria 11
1 FORNERIS Angelica 2002 ITA Dynamic Sport 1'12.14 *
2 RUBECA Ginevra 1999 ITA Dynamic Sport 1'12.14 *
3 PASQUALI Alice 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1'11.73 *
4 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.55
5 FRATTINI Giulia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'11.69 *
6 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.05
7 FRATI Sophie 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'12.14
8 CATTIN Aurora 2003 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'12.18

Batteria 12
1 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'11.29 *
2 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'11.21 *
3 AWED MOHAMUD Yasmin 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'11.17 *
4 ODAGLIA Sara 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'10.93 *
5 MANGIONE Lucrezia 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'11.09 *
6 MELILLI Carlotta 2002 ITA Dinamica Sport ssd 1'11.19
7 BOMBONATI Laura 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'11.26 *
8 ROMEO Elsa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.43 *
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Batteria 13
1 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.78 *
2 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 1'10.62
3 ZANCHETTA Sara 2002 ITA Dynamic Sport 1'10.45
4 GIACHINO Demetra 2002 ITA CSR Granda ssd 1'10.13
5 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.26 *
6 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Aosta Nuoto 1'10.46 *
7 PAGLIERO Anna 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'10.65 *
8 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.91 *

Batteria 14
1 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'10.05
2 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.96 *
3 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.84 *
4 DE BELLIS Lisa 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'09.58 *
5 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 1'09.79 *
6 SACHERO Doriana 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1'09.89
7 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 1'10.00 *
8 MABOLO Giorgia 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'10.05 *

Batteria 15
1 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'09.39
2 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'09.31 *
3 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.10 *
4 BOVOLENTA Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'08.72 *
5 CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 1'09.00
6 AGUJARI Sara 2001 ITA Libertas Team Novara asd 1'09.23
7 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1'09.37
8 GASTALDI Anita 2003 ITA CSR Granda ssd 1'09.51

Batteria 16
1 BOIDO Bianca Elena 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.52 *
2 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 1'07.04 *
3 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 1'06.07 *
4 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 1'05.09 *
5 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 1'05.57
6 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.81 *
7 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'07.77 *
8 RANGONI Sofia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'08.69 *

Batteria 17
1 CERMELLI Carolina 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.26
2 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 1'06.99 *
3 BERTA Elena 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'06.00 *
4 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 1'04.92 *
5 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Sisport Spa ssd 1'05.55 *
6 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.37 *
7 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.24 *
8 SANTAGATI Federica 1997 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.63 *

Batteria 18
1 VALLE Carola 2003 ITA Dynamic Sport 1'07.85
2 BIRRO Aurora 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'06.96 *
3 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.96 *
4 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.51 *
5 PREVIATI Carlotta 1993 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'05.14
6 AUDISIO Alysia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'06.23 *
7 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'07.10 *
8 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'08.62 *

100 m Dorso - MASCHI
Batteria 1

1 BELVISO Stefano 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as
2 TOSCANO Davide 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as
3 RASO Giuseppe 2002 ITA Aosta Nuoto
4 XHUMARI Gabriel 2002 ITA Asti Nuoto 1'27.14
5 POCHETTINO Andrea 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
6 VICENTINI Edoardo 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza
7 FAVRE Davide 2000 ITA Dynamic Sport
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Batteria 2
1 ROBERTS Daevid 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1'18.96
2 DEMAGISTRIS Mattia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.52 *
3 ERRICHIELLO Nicolo' 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'16.22 *
4 INFUSO Riccardo 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'15.60 *
5 PRAMAGGIORE Andrea 2002 ITA Nuoto Club Pralino 1'15.77
6 DI GANGI Stefano 2001 ITA Asti Nuoto 1'16.49
7 NASSO Mattia 2002 ITA Aosta Nuoto 1'17.79
8 LOVERA Andrea 2002 ITA CSR Granda ssd 1'20.80

Batteria 3
1 ROMANELLO Leonardo 2002 ITA Dynamic Sport 1'15.31 *
2 GALLETTO Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.81 *
3 VAIOLI Gabriele 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'14.67
4 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'14.39
5 FONSATO Denis 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'14.41
6 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.68
7 BOTTINO Giulio 2001 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'14.95 *
8 BUFFIN Federico 2002 ITA Dynamic Sport 1'15.33

Batteria 4
1 MARLETTA Simone 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'13.29
2 EL HAOUARI Omar 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.82 *
3 ROSSETTO Simone 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'12.53 *
4 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'11.77 *
5 COMETTO Alessio 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.78
6 PROCOPIO Diego 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'12.71
7 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Aosta Nuoto 1'13.25 *
8 GAVIGLIO Gabriele 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'13.37 *

Batteria 5
1 NOTARNICOLA Domenico 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.71 *
2 FERINA Claudio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'11.53 *
3 MALATRASI Jacopo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'11.21
4 MARRARI Luca 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'10.93
5 CROVERIS Alberto 2002 ITA Dynamic Sport 1'10.95
6 CASTOLDI Niccolo' 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'11.38 *
7 PERALDO MORBE Niccolo' 2001 ITA Dynamic Sport 1'11.54 *
8 GAMBATESA Fabio 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'11.77

Batteria 6
1 DE LUCIA Daniel 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'10.62
2 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Dynamic Sport 1'10.42 *
3 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.06
4 CACIOLI Matteo 2002 ITA Dynamic Sport 1'09.65 *
5 BERTA Matteo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 1'09.69 *
6 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'10.21
7 COLUSSI Ludovico 2002 ITA Swimming Club Alessandria 1'10.58
8 CUCOS Giovanni Ion 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.72 *

Batteria 7
1 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.60
2 ROCCI Gabriele 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'09.50
3 DE GREGORIO Lorenzo 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'09.38
4 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 1'09.22
5 CORDERO Federico 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'09.25
6 ELKHANOUFI Hosam 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'09.39
7 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 1'09.56
8 VIBERTI Ludovico 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.62

Batteria 8
1 COMELLA Gabriele 2000 ITA Biella Nuoto 1'09.03
2 GODUTI Gabriele 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.75 *
3 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 1'08.32
4 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.28 *
5 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'08.29
6 TOMEI Filippo 2000 ITA Dynamic Sport 1'08.43
7 RICCA Francesco 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'08.86
8 RIMONDO Roberto 1999 ITA Nuoto Club Pralino 1'09.20
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Batteria 9
1 VERDEROSA Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.10 *
2 SASSONE Federico 2000 ITA Nuoto Club Pralino 1'07.89
3 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'07.44 *
4 KALLAVERJA Mirgen Mattia 1999 ITA Swimming Club Alessandria 1'07.43
5 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'07.43 *
6 CUCCHI Thomas 2000 ITA Asti Nuoto 1'07.55 *
7 VENTURI Alessio 1999 ITA Sisport Spa ssd 1'07.92
8 VENEZIA Giacomo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 1'08.26 *

Batteria 10
1 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.23
2 GORANI Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 1'07.18 *
3 QUADRO Matias 2002 ITA Swimming Club Alessandria 1'07.05
4 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria 1'06.61
5 BOSSO Matteo 1999 ITA CSR Granda ssd 1'06.89
6 VALLE Daniele 2000 ITA Dynamic Sport 1'07.14 *
7 BRANDIMARTE Simone 2001 ITA CSR Granda ssd 1'07.20 *
8 MARCHESI Luca 1998 ITA Saluzzo Sub asd 1'07.32

Batteria 11
1 MANCINI Gabriele 2002 ITA Dinamica Sport ssd 1'06.35
2 PILONE Alessio 1995 ITA Sisport Spa ssd 1'06.20 *
3 SARETTO Francesco 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'06.04
4 CINNIRELLA Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.86
5 PESTEREAN Dragos 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'06.02
6 FACCENDA Federico 2001 ITA CSR Granda ssd 1'06.04
7 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.27 *
8 NITTI Mirko 2000 ITA Dynamic Sport 1'06.41 *

Batteria 12
1 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'05.73 *
2 BOGGIONE Giacomo 1999 ITA CSR Granda ssd 1'05.21 *
3 PALMIERI Mattia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.18 *
4 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.80 *
5 BIGARELLA Lorenzo 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'04.95
6 AMOROSO Riccardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'05.18 *
7 CIANCIA Lorenzo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'05.25
8 DA CAMPO Gianluca 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'05.78

Batteria 13
1 VANDANESI Alberto 2000 ITA CSR Granda ssd 1'04.41
2 NOTO Alessandro 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'04.30
3 BURZIO Giacomo 2000 ITA Dinamica Sport ssd 1'04.15
4 ABBIO Andrea 2001 ITA CSR Granda ssd 1'03.58 *
5 MASI Francesco 1998 ITA CSR Granda ssd 1'04.00
6 MARTINO Federico 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'04.25
7 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Team Novara asd 1'04.35
8 CORUZZI Matteo 1998 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'04.60 *

Batteria 14
1 PINNA Alessandro 1999 ITA Sisport Spa ssd 1'03.17 *
2 CISARO Lorenzo 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.73 *
3 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd 1'01.01 *
4 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 59.27
5 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'00.56
6 STASSI Luca 1997 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'01.55 *
7 TORRENGO Simone 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'02.94 *
8 ACUTIS Gianluca 1998 ITA Dinamica Sport ssd 1'03.44 *

Batteria 15
1 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'03.15
2 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 1'02.09
3 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.94 *
4 NOVARA Marco 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 59.09 *
5 MELILLI Riccardo 2000 ITA Dinamica Sport ssd 1'00.45
6 CASTAGNA Alessandro 1996 ITA Dynamic Sport 1'01.20 *
7 BINCOLETTO Andrea FC 1999 ITA Riviera Nuoto - Dolo 1'02.80
8 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'03.31 *
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Batteria 16
1 SOMMO Cristoforo Angelo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'03.05
2 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'02.02 *
3 PASTA Emanuele 1998 ITA Rari Nantes Torino 1'00.58 *
4 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 57.92 *
5 ROLANDO Maurizio 1995 ITA Sisport Spa ssd 59.56 *
6 TONATTO Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.05 *
7 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.77
8 MARTENO Samuele 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'03.20 *

50 m Farfalla - FEMMINE
Batteria 1

3 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino
4 GARBIERO Alice 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso
5 IACOBELLIS Linda 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

Batteria 2
2 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso
3 PETRUZZO Gaia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 36.24 *
4 DE ROSA Ilenia 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 35.31
5 MORABITO Sofia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 36.22 *
6 DALLE Federica 2000 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd
7 PETRUZZI Sarah 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Batteria 3
1 ZO Alessia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 34.71 *
2 ZANERO Alessandra 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.29 *
3 SEGALLA Virginia 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.10
4 BIZZOCA Anita 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.91 *
5 PILLOLO Alessia Aurelia 2001 ITA Asti Nuoto 33.93
6 MOSTINO Sofia 2000 ITA Dinamica Sport ssd 34.22 *
7 FERRERO Giulia 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 34.38
8 MARRO Beatrice 2001 ITA CSR Granda ssd 34.83 *

Batteria 4
1 CAMPANER Nicole 1994 ITA Asti Nuoto 33.47 *
2 DEZZANI Eugenia 2001 ITA Dinamica Sport ssd 33.20
3 SOTNYKOVA Darya 2000 ITA Libertas Team Novara asd 33.01
4 BERTAGNINI Sara 2001 ITA Sisport Spa ssd 32.80
5 QUADRO Camila 1999 ITA Swimming Club Alessandria 32.87 *
6 BOVETTI Maddalena 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 33.06 *
7 BENEDETTO Giulia 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.44 *
8 GALDINI Federica 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.52 *

Batteria 5
1 BARONE Chiara 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 32.73
2 MABOLO Giorgia 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 32.65
3 LUCIA Francesca 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 32.23 *
4 AVDIS Alexandra 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 32.16 *
5 MANTOVANI Valentina 1995 ITA Swimming Club Alessandria 32.22
6 DALLA RIVA Giorgia 1999 ITA Aquatica Torino ssd 32.57 *
7 GILETTA Rebecca 2000 ITA CSR Granda ssd 32.69
8 RUBECA Ginevra 1999 ITA Dynamic Sport 32.76 *

Batteria 6
1 BONELLI Giorgia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.89 *
2 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 31.82 *
3 SALVIANI Anna 2000 ITA CSR Granda ssd 31.73 *
4 COSTA Giorgia 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.63
5 TARDIVO Anna 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.67
6 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 31.79
7 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.87
8 CHIERICI Beatrice 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.11 *

Batteria 7
1 AGUJARI Sara 2001 ITA Libertas Team Novara asd 31.60
2 COPPES Alice 2001 ITA Aosta Nuoto 31.54 *
3 DE BELLIS Lisa 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 31.20 *
4 MASANTE Beatrice 1997 ITA Dinamica Sport ssd 31.05 *
5 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 31.06 *
6 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.44
7 GALANO Carlotta 2001 ITA Sisport Spa ssd 31.58 *
8 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.63 *
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Batteria 8
1 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 30.64
2 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Sisport Spa ssd 30.23
3 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport 29.24 *
4 BIRRO Aurora 2001 ITA Rari Nantes Torino 28.55
5 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.89 *
6 BERTA Elena 2000 ITA Sisport Spa ssd 29.69
7 BALLOCCO Sara 2000 ITA CSR Granda ssd 30.46 *
8 ALESSANDRINI Alice 2001 ITA Dynamic Sport 30.80

Batteria 9
1 GEJA Maria 2000 ITA Aquatica Torino ssd 30.55 *
2 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.02
3 CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.05 *
4 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.47 *
5 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.79
6 LETA Noemi 1999 ITA Sisport Spa ssd 29.68 *
7 DELLEA Giada 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.44 *
8 CASTIGLIONI Giulia 2001 ITA Dynamic Sport 30.75

Batteria 10
1 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 30.50 *
2 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.73 *
3 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 28.89 *
4 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 27.76 *
5 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.78 *
6 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 29.50
7 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.43 *
8 ROMEO Elsa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.75 *

50 m Farfalla - MASCHI
Batteria 1

3 RICCOBENE Andrea 1999 ITA Ronchiverdi ssd
4 STASSI Luca 1997 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
5 GERBALDO Gianluca 1997 ITA CSR Granda ssd

Batteria 2
1 BRUMANA Alberto 1995 ITA Centro Nuoto Torino
2 CANELLA Pietro 1999 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
3 MONETTI Tommaso 1999 ITA Sisport Spa ssd 31.89 *
4 FUSETTI Federico 1999 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 30.20
5 IACONA Marco 1998 ITA Dynamic Sport 31.15 *
6 REVELLI Pietro 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.46
7 MURRONI Alessio 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Batteria 3
1 PAVANI Davide 1998 ITA Libertas Team Novara asd 29.82 *
2 GERBALDO Matteo 1995 ITA CSR Granda ssd 29.53 *
3 CASTAGNA Davide 1999 ITA Sisport Spa ssd 29.48 *
4 GIANNI Riccardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 29.35 *
5 FAVRE Stefano 1997 ITA Dynamic Sport 29.40 *
6 PEANO Lorenzo 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 29.48 *
7 SOSSO Gabriele 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.75 *
8 VENTURI Alessio 1999 ITA Sisport Spa ssd 30.08

Batteria 4
1 MARTORELLA Andrea 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 28.99 *
2 TEDESCO Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 28.91 *
3 RANIERI Alessio 1996 ITA Sisport Spa ssd 28.79
4 DOMINICI Niccolo' 1996 ITA Dinamica Sport ssd 28.58 *
5 RICCA Mattia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.70 *
6 VENTICINQUE Simone 1997 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.86 *
7 BOSCO Fabrizio 1998 ITA Sisport Spa ssd 28.92 *
8 ORLANDO Federico 1999 ITA Aquatica Torino ssd 29.30

Batteria 5
1 MASI Francesco 1998 ITA CSR Granda ssd 28.35 *
2 ANGELILLO Lorenzo 1999 ITA Sisport Spa ssd 28.28
3 FAVALE Lorenzo 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.11 *
4 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 28.05 *
5 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.05 *
6 SPINA Alessio 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 28.22 *
7 BERNARDINI Matteo 1994 ITA Sisport Spa ssd 28.30 *
8 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.46 *
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Batteria 6
1 PISTORIO Federico 1996 ITA Sisport Spa ssd 27.88 *
2 MARDENTE Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 27.56 *
3 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 27.52 *
4 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino 27.21 *
5 RIGANTI Fabio 1996 ITA Omegna Nuoto 27.25 *
6 ACUTIS Gianluca 1998 ITA Dinamica Sport ssd 27.54 *
7 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 27.67 *
8 DECARLINI Roberto 1998 ITA Arona Active asd 27.92 *

Batteria 7
1 MENATO Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 26.92
2 VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.63 *
3 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 26.18
4 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.35 *
5 BOGETTI Simone 1995 ITA Centro Nuoto Torino 25.69 *
6 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd 26.30 *
7 CAMPISI Corrado 1997 ITA Centro Nuoto Torino 26.79 *
8 AIMONE Simone 1998 ITA Dynamic Sport 27.15

Batteria 8
1 PASTA Emanuele 1998 ITA Rari Nantes Torino 26.91 *
2 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 26.33 *
3 ROLANDO Maurizio 1995 ITA Sisport Spa ssd 26.09 *
4 FAVA Emanuel 1999 ITA Rari Nantes Torino 25.32 *
5 MURRU Lorenzo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 25.52 *
6 TONATTO Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Torino 26.26 *
7 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 26.77 *
8 OBERTA PAGET Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Torino 27.15 *

Batteria 9
1 ROSOLEN Davide 1993 ITA Swimming Club Alessandria 26.91 *
2 LAGNA Federico 1999 ITA Nuoto Club Pralino 26.30
3 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Torino 25.89 *
4 CORDIN Devid 1998 ITA Rari Nantes Torino 25.26 *
5 BARTOLO Sasha Andrea 1994 ITA Swimming Club Alessandria 25.35
6 TASSO Alessandro 1996 ITA Rari Nantes Torino 26.21 *
7 ZANATTA Lorenzo 1995 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 26.65 *
8 MUTTI Lorenzo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 26.98 *

800 m Stile Libero - FEMMINE
Serie 3 - RAG F

2 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino
3 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA Aquatica Torino ssd 10'18.53 *
4 D'ARIENZO Alessia 2002 ITA Libertas Team Novara asd 10'14.83
5 AVANZI Margherita 2003 ITA Nuoto Club Pralino 10'17.97
6 COLOMBO Giorgia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 10'31.95 *

Serie 2 - RAG F
1 LEONE Cecilia 2002 ITA Dynamic Sport 10'11.17 *
2 FRATTINI Giulia 2003 ITA Rari Nantes Torino 9'58.48
3 MOLINATTO Alice 2002 ITA CSR Granda ssd 9'57.97
4 CATTIN Aurora 2003 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 9'49.87
5 CHIERICI Anna 2002 ITA CSR Granda ssd 9'52.99
6 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 9'58.07
7 BRACESCO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 10'03.55 *
8 BONADA Greta 2003 ITA CSR Granda ssd 10'13.73 *
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